
Договор за обществена поръчка № ДД-60/10.10.2014г.

Изпълнител: "КУКУДА ГРУП" ООД

Срок на договора: 10.10.2015г.

Публична покана с изх.№ 4933/22.08.2014г.

Забележка: съдържанието е в съответствие с изискванията на чл. 22б, ал. 2, т.14 от ЗОП

Размер на плащането 

(сума), лева с ДДС

Основание за извършване 

на плащането (Например: 

посочва се клаузата от 

договора, която се отнася за 

съответното плащане)

№ и дата на представена 

фактура

Вид плащане(цялата сума 

по договора, авансово, 

междинно)

Дата на направеното 

плащане
Плащането е извършено от

340,43 чл. 14 от Договора 8600/22.10.14 Междинно плащане 27.10.2014г. ТД ДРВВЗ - гр. София

349,91 чл. 14 от Договора 8598/22.10.14 Междинно плащане 27.10.2014г. ЦТБ - Соколово

91,37 чл. 14 от Договора 8599/21.10.14 Междинно плащане 29.10.2014г. ТД ДРВВЗ - гр. Варна

398,68 чл. 14 от Договора 8683/05.11.14 Междинно плащане 11.11.2014г. ЦТБ - Соколово

516,62 чл. 14 от Договора 8672/04.11.14 Междинно плащане 13.11.2014г. ТД ДРВВЗ - гр. В. Търново

98,90 чл. 14 от Договора 8784/13.11.14г. Междинно плащане 19.11.2014г. ТД ДР - гр. Варна

147,58 чл. 14 от Договора 8778/13.11.14 Междинно плащане 21.11.2014г. ТД ДР - гр. Плевен

1218,36 чл. 14 от Договора 8800/18.11.2014г. Междинно плащане 26.11.2014г. Централно управление

165,97 чл. 14 от Договора 8810/19.11.2014г. Междинно плащане 26.11.2014г. ТД ДР - гр. Плевен
251,80 чл. 14 от Договора 8881/01.12.2014г. Междинно плащане 04.12.2014г. ТД ДР - гр. София

315,34 чл. 14 от Договора 8859/26.11.2014г. Междинно плащане 08.12.2014г. ТД ДР - гр. Стара Загора

97,69 чл. 14 от Договора 8931/04.12.2014г. Междинно плащане 09.12.2014г. ТД ДР - гр. Варна

896,66 чл. 14 от Договора 8930/04.12.2014г. Междинно плащане 11.12.2014г. ТД ДР - гр. Пловдив

94,15 чл. 14 от Договора 9124/09.01.2014г. Междинно плащане 15.01.2014г. ТД ДР - гр. Варна

85,09 чл. 14 от Договора 9386/10.02.2015г. Междинно плащане 16.02.2015г. ТД ДР - гр. Варна

516,91 чл. 14 от Договора 9460/19.02.2015г. Междинно плащане 26.02.2015г. ТД ДР - гр. В. Търново

90,18 чл. 14 от Договора 9583/10.03.2015г. Междинно плащане 16.03.2015г. ТД ДР - гр. Варна

602,52 чл. 14 от Договора 9668/19.03.2015г. Междинно плащане 25.03.2015г. Централно управление

92,60 чл. 14 от Договора 9781/02.04.2015г. Междинно плащане 08.04.2015г. ТД ДР - гр. Варна

382,81 чл. 14 от Договора 9808/06.04.2015г. Междинно плащане 16.04.2015г. ТД ДР - гр. Плевен

138,36 чл. 14 от Договора 9865/16.04.2015г. Междинно плащане 22.04.2015г. ТД ДР - гр. Бургас

ПЛАЩАНИЯ

Предмет на договора:  „Доставка на хигиенни материали за нуждите на Държавна агенция „Държавен резерв и военновременни запаси”

Стойност на договора (сума): до 11 833 лв. без ДДС или 14 199,60 лв с ДДС



Размер на плащането 

(сума), лева с ДДС

Основание за извършване 

на плащането (Например: 

посочва се клаузата от 

договора, която се отнася за 

съответното плащане)

№ и дата на представена 

фактура

Вид плащане(цялата сума 

по договора, авансово, 

междинно)

Дата на направеното 

плащане
Плащането е извършено от

399,10 чл. 14 от Договора 9920/22.04.2015г. Междинно плащане 28.04.2015г. ТД ДР - гр. Стара Загора

189,44 чл. 14 от Договора 10080/14.05.2015г. Междинно плащане 18.05.2015г. ТД ДР - гр. София

92,05 чл. 14 от Договора 10064/13.05.2015г. Междинно плащане 19.05.2015г. ТД ДР - гр. Варна

538,68 чл. 14 от Договора 10194/29.05.2015г. Междинно плащане 09.06.2015г. ТД ДР - гр. В. Търново

96,55 чл. 14 от Договора 10276/08.06.2015г. Междинно плащане 12.06.2015г. ТД ДР - гр. Варна

324,12 чл. 14 от Договора 10223/02.06.2015г. Междинно плащане 12.06.2015г. ЦТБ - Соколово

499,51 чл. 14 от Договора 10415/30.06.2015г. Междинно плащане 07.07.2015г. ТД ДР - гр. Пловдив

637,32 чл. 14 от Договора 10434/01.07.2015г. Междинно плащане 09.07.2015г. Централно управление

95,74 чл. 14 от Договора 10485/06.07.2015г. Междинно плащане 10.07.2015г. ТД ДР - гр. Варна

531,14 чл. 14 от Договора 10529/10.07.2015г. Междинно плащане 15.07.2015г. ТД ДР - гр. Враца

568,07 чл. 14 от Договора 10593/21.07.2015г. Междинно плащане 27.07.2015г. ТД ДР - гр. София

86,40 чл. 14 от Договора 10698/04.08.2015г. Междинно плащане 13.08.2015г. ТД ДР - гр. Варна

602,99 чл. 14 от Договора 10816/21.08.2015г. Междинно плащане 27.08.2015г. ТД ДР - гр. Плевен

327,28 чл. 14 от Договора 10839/27.08.2015г. Междинно плащане 09.09.2015г. ТД ДР - гр. В. Търново

377,93 чл. 14 от Договора 10851/31.08.2015г. Междинно плащане 09.09.2015г. ТД ДР - гр. Стара Загора

79,28 чл. 14 от Договора 10866/02.09.2015г. Междинно плащане 09.09.2015г. ТД ДР - гр. Варна

540,72 чл. 14 от Договора 10919/08.09.2015г. Междинно плащане 12.09.2015г. Централно управление

359,21 чл. 14 от Договора 10931/08.09.2015г. Междинно плащане 12.09.2015г. ТД ДР - гр. Враца

150,16 чл. 14 от Договора 10933/08.09.2015г. Междинно плащане 12.09.2015г. ТД ДР - гр. София

361,18 чл. 14 от Договора 10930/08.09.2015г. Междинно плащане 15.09.2015г. ТД ДР - гр. Бургас

427,03 чл. 14 от Договора 10944/09.09.2015г. Междинно плащане 16.09.2015г. ЦТБ - Соколово

Забележка: С извършване на окончателното плащане по договора, същият се счита за изпълнен.     


